

Капітальний ремонт (встановлення СПС-СО-АСПГ-СЦПС) будівель школи (навчальний корпус, спальний корпус, адміністративний корпус, їдальня, пральня, твердопаливна котельня, котельня на газу) по вул. Садова, 10, в с. Стара Прилука, Вінницька область.
24/10-22-СПС-СО-АСПГ-СЦПС

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Улаштування системи пожежної сигналізації, передавання тривожних сповіщень. Монтажні роботи
Приміщення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 500,439 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,62885 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 195,517 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. МОНТАЖНІ РОБОТИ, УСТАТКУВАННЯ, МАТЕРІАЛИ									
1	KM10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1	<u>4297,68</u>	<u>57,26</u>	4298	3174	<u>57</u>	<u>44,8000</u>	<u>44,8</u>
					3173,63	5,99			6	0,0922	0,09
2	KM10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС ППКП "Тірас-16.128П", ППКП "Тірас-16П"	шт	2	<u>4307,07</u>	-	8614	8614	-	<u>60,8000</u>	<u>121,6</u>
					4307,07	-			-	-	-
3 & 2405-1888-22-9	Прилад приймальний контрольний пожежний "Тірас 16.128П"	шт	1	<u>19560,00</u>	-	-	19560	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
4 & 2405-1888-22-8	Прилад приймальний контрольний пожежний "Тірас 16П"	шт	1	<u>13866,00</u>	-	-	13866	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС ППКП "Тірас 8П"	шт	1	<u>2606,91</u>	-	2607	2607	-	<u>36,8000</u>	<u>36,8</u>
					2606,91	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 2405-1888-21-Г варіант 1	Прилад приймальний контрольний пожежний "Тірас-8П"	шт	1	<u>7560,00</u>	-	7560	-	-	-	-
7	КМ10-667-4	Прилад ПС на 4 промені ППКП "Тірас4П"	шт	1	<u>1217,46</u>	<u>1,30</u>	1217	1216	<u>1</u>	<u>17,6000</u>	<u>17,6</u>
					1216,16	0,14			-	0,0021	-
8	& 2405-1888-21-А	Прилад приймальний контрольний пожежний "Тірас-4П"	шт	1	<u>6840,00</u>	-	6840	-	-	-	-
9	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо БЖ 1230	шт	4	<u>1245,46</u>	-	4982	4982	-	<u>14,4000</u>	<u>57,6</u>
10	& 2405-1888-33-Д1 варіант 1	Блок живлення БЖ 1230	шт	4	<u>5200,00</u>	-	20800	-	-	-	-
11	КМ11-96-1	Установлення модуля (плата)	шт	2	<u>116,03</u>	-	232	232	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					116,03	-			-	-	-
12	& 2405-1888-97-1 варіант 2	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM	шт	1	<u>4146,00</u>	-	4146	-	-	-	-
13	& 2405-1888-71-4	Модуль МБІ-2	шт	1	<u>1926,00</u>	-	1926	-	-	-	-
14	КМ8-125-1	Акумулятор одноелементний	шт	8	<u>45,34</u>	-	363	363	-	<u>0,6400</u>	<u>5,12</u>
					45,34	-			-	-	-
15	& 2405-1888-61-1-2 варіант 2	Акумулятор 12 В, 18 А*год	шт	2	<u>1700,00</u>	-	3400	-	-	-	-
16	& 2405-1888-61-Т варіант 1	Акумулятор 12 В, 7 А*год	шт	6	<u>900,00</u>	-	5400	-	-	-	-
17	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5 - ОСЗ "Джміль"	шт	1	<u>480,64</u>	-	481	481	-	<u>6,4000</u>	<u>6,4</u>
					480,64	-			-	-	-
18	& 2405-1888-41 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль"	шт	1	<u>918,00</u>	-	918	-	-	-	-
19	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5 - батарея аварійного освітлення	шт	4	<u>480,64</u>	-	1923	1923	-	<u>6,4000</u>	<u>25,6</u>
					480,64	-			-	-	-
20	& 2405-1888-56 варіант 2	Батарея "Аварійне освітлення"	шт	4	<u>660,00</u>	-	2640	-	-	-	-
21	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий магнітоконтактний у нормальному виконанні - ТПТ-2	шт	5	<u>106,43</u>	-	532	532	-	<u>1,6000</u>	<u>8</u>
					106,43	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& 2405-1888-11 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-2	шт	5	<u>120,00</u> -	-	600	-	-	-	-
23	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні - СПД 3	шт	172	<u>212,86</u> 212,86	-	36612	36612	-	<u>3,2000</u>	<u>550,4</u>
24	& 2405-1888-17-2А варіант 2	Сповіщувач пожежний димовий СПД 3	шт	172	<u>205,00</u> -	-	35260	-	-	-	-
25	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні СПТ "Тірас" Ех, СПР "Тірас" Ех	шт	3	<u>214,72</u> 212,86	<u>1,86</u> 0,20	644	639	<u>5</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>9,6</u> 0,01
26	& 2405-1888-11-3	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ "Тірас" Ех	шт	2	<u>804,00</u> -	-	1608	-	-	-	-
27	& 2405-1888-15-6	Сповіщувач пожежний ручний СПР "Тірас"Ех	шт	1	<u>720,00</u> -	-	720	-	-	-	-
28	КМ8-532-4	Пост керування кноповий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 - сповіщувач ПС ручний SPR-1	шт	31	<u>150,20</u> 150,20	-	4656	4656	-	<u>2,0000</u>	<u>62</u>
29	& 2405-1888-15-1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	31	<u>168,00</u> -	-	5208	-	-	-	-
30	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	30	<u>2360,11</u> 2351,10	-	70803	70533	-	<u>32,8000</u>	<u>984</u>
31	& 2405-1221-2-14А	Короб електротехнічний 15х10	м	3000	<u>18,00</u> -	-	54000	-	-	-	-
32	КМ10-513-6	Коробка абонентська	шт	33	<u>106,43</u> 106,43	-	3512	3512	-	<u>1,6000</u>	<u>52,8</u>
33	& 290220-1243-3 варіант 1	Коробка монтажна КМ-1	шт	30	<u>25,00</u> -	-	750	-	-	-	-
34	& 290220-1243-5	Коробка монтажна КМС 2.26	шт	3	<u>140,00</u> -	-	420	-	-	-	-
35	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	30	<u>459,30</u> 459,30	-	13779	13779	-	<u>6,2600</u>	<u>187,8</u>
36	& С154-1-2-1 варіант 1	Кабель ПСПВ 4 х 0,22	1000м	3	<u>4500,00</u> -	-	13500	-	-	-	-
37	КМ10-899-1	Кабель, що підвішується на опорах стовпової лінії, маса 1 м до 2 кг	100 м	10	<u>1658,40</u> 1658,40	-	16584	16584	-	<u>24,0000</u>	<u>240</u>
38	& С154-1-2-6	Кабель FTP 4х2х0,51	1000м	1	<u>16000,00</u> -	-	16000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C111-812-1	Дріт сталевий низьковуглецевий оцинкований, діаметр 1,2 мм	м	1000	<u>10,00</u>	-	10000	-	-	-	-
40	& C111-1480-1	Шурупи з дюбелями	100 шт	100	<u>60,00</u>	-	6000	-	-	-	-
41	варіант 2 & C111-1480-4	Стяжка	100 шт	60	<u>60,00</u>	-	3600	-	-	-	-
42	варіант 1 & 15102-23016-1	Резистор	шт	211	<u>2,00</u>	-	422	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							406983	170439	<u>63</u>		<u>2413,32</u>
Разом будівельні роботи, грн.							406983		7		0,1
в тому числі:							236481				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							170446				
всього заробітна плата, грн.							87655				
Загальновиробничі витрати, грн.							215,43				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							25071				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							494638				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							494638				
Розділ 2. РЕЗЕРВ УСТАТКУВАННЯ											
43	& 2405-1888-11	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-2	шт	1	<u>120,00</u>	-	120	-	-	-	-
44	варіант 2 & 2405-1888-17-2А	Сповіщувач пожежний димовий СПД 3	шт	17	<u>205,00</u>	-	3485	-	-	-	-
45	варіант 2 & 2405-1888-11-3	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ "Тірас" Ex	шт	1	<u>804,00</u>	-	804	-	-	-	-
46	& 2405-1888-15-6	Сповіщувач пожежний ручний СПР "Тірас"Ex	шт	1	<u>720,00</u>	-	720	-	-	-	-
47	& 2405-1888-15-1	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	4	<u>168,00</u>	-	672	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							5801	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.							5801				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					5801 5801 5801				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					412784 412784 242282 170446 87655 215,43 25071 500439 500439	170439	63 7		2413,32 0,1
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2628,85 195517				

Склав _____ Б.І.Забужанський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]